
 

 ZARZĄDZENIE NR OR.0050.195.2020 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW    

z dnia 07 września 2020 roku  

 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy   

 

 Na  podstawie art. 30 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713)  zarządza się, co następuje:     

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XVII zwyczajnej 

sesji Rady Gminy Augustów w następujących sprawach: 

1) w sprawie zmiany uchwały Nr V/73/2019 Rady Gminy Augustów z dnia                  

29 marca 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Specjalna Strefa Ekonomiczna” w gminie Augustów; 

2) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Specjalna 

Strefa Ekonomiczna” w gminie Augustów; 

3) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obrębów geodezyjnych Mazurki i Janówka w gminie Augustów; 

4) w sprawie  oceny aktualności Studium uwarunkowań́ i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Augustów oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie Gminy Augustów; 

5) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Augustów; 

6) w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Augustów, na rok 

szkolny 2020/2021; 

7) w sprawie zmiany pomnika przyrody (sosna pospolita, świerk pospolity); 

8) w sprawie ustanowienia pomnika przyrody; 

9) w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania 

Gmin wchodzących w skład aglomeracji Augustów przy realizacji zadania polegającego na 

likwidacji dotychczasowej aglomeracji Augustów i wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji 

Augustów; 

10) w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Augustów do Augustowsko – 

Biebrzańskiego Porozumienia Terytorialnego Gmin; 

11 w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2020; 

12) w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na 

lata 2020 – 2027; 

13) w sprawie przystąpienia Gminy Augustów do wykonywania działalności w 

zakresie usług telekomunikacyjnych. 

§ 2. Upoważnia się: 

1)  Dyrektora ZOESz do przedstawienia w czasie obrad projektu uchwały wymienionego                  

w § 1 pkt 6 wraz z uzasadnieniem. 



 

 

2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wymienionych                  

w § 1 pkt 11 i 12 wraz z uzasadnieniem. 

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                

 

                                                                                                   Wójt Gminy  

                                                                                                 Zbigniew Buksiński                                                                


